
APSTIPRINĀTS 
LU Juridiskās fakultātes domē 

2025. gada 3. aprīlī 

protokola Nr. 22-3/6 

                      lēmuma Nr. 22-4/15 

 

Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 

vadošā pētnieka (Dr.) (0,5 slodze) darba uzdevumi  
       (akadēmiskais amats) 

 

1. Zinātnes nozare – tiesību zinātne, apakšnozare: valsts tiesības. 

2. Pētniecības darba joma: vides tiesības. 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

Darba uzdevumi Minimālās prasības izpildei 6 gadu 

laikā 

3.1. Zinātniskais darbs Kvantitatīvais rādītājs 

Zinātniskā darba uzdevumi 1. punktā norādītajā nozarē   

Zinātnisko pētījumu rezultātu publicēšana starptautiski 

atzītos recenzējamos zinātniskos izdevumos (indeksēti 

datubāzē SCOPUS vai Web of Science vai iekļauti datubāzē 

ERIH+), kā arī recenzētas zinātniskas monogrāfijas 

6 publikācijas, no tām - vismaz 3 

publicētas ārvalstīs izdotos izdevumos, 

tostarp vismaz 2 datu bāzes 1.kvartilē (Q1) 

Uzstāties ar referātu starptautiskā vai Latvijas Republikas 

nozīmes zinātniskā konferencē, kurā tiek aprobētas 

zinātniski pētnieciskajā darbā iegūtās atziņas 

1 reizi gadā nacionālā līmenī un vismaz 4 

konferencēs ārvalstīs 

Pētniecības un attīstības projektu zinātniskā vadība vai 

zinātniskā līdzdalība to īstenošanā  

3 projekti 

Līdzdalība zinātniski pētnieciskajā darbā pētniecības jomā 1 pētījums 

Iesaistīt studentus zinātniski pētnieciskajos projektos 1 projekts 

LZP eksperta tiesības tiesību zinātnes nozarē Aktīvas eksperta tiesības 

Projektu pieteikumu sagatavošana (..) Vismaz 1 gadā nacionālā līmenī un vismaz  

3 starptautiskā līmenī 

Citi zinātniskā darba uzdevumi  

Pētniecības rezultātu popularizēšana sabiedrībā un zinātnes 

popularizēšanai veltītos pasākumos 

Nepārtraukti 

Zinātnisko darbu un publikāciju recenzēšana un apspriešana Pēc nepieciešamības 

Konsultāciju un eksperta atzinumu sniegšana savas 

kompetences ietvaros pēc fakultātes vajadzībām 

Pēc nepieciešamības 

3.2. Pedagoģiskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Pedagoģiskā darba uzdevumi  
Darbs studiju programmās Atkarībā no iespējas un fakultātes 

vajadzības 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi  
Darbs studiju programmās Atkarībā no iespējas un fakultātes 

vajadzības 

3.3. Organizatoriskais darbs Kvantitatīvie rādītāji 

Organizatoriskā darba uzdevumi  
Pētniecības un attīstības projektu vadība 2 projekti 

Starptautisko konferenču organizācijas komitejas vadība vai 

līdzdalība starptautisko zinātnisko konferenču organizēšanā 

Pēc nepieciešamības 

Zinātnisko izdevumu redakcijas kolēģijas vadība vai 

līdzdalība to darbībā vai anonīmi recenzēta zinātniskā 

publikācija zinātniskajā žurnālā vai konferenču ziņojumu 

izdevumā, zinātnisko rakstu recenzēšana izdevumos, kuri 

indeksēti datubāzē SCOPUS vai Web of Science Core 

Collection vai iekļauti datubāzē ERIH+ 

 

 

Pēc nepieciešamības 

Citi organizatoriskā darba uzdevumi  
Veidot un veicināt sadarbību ar tiesību zinātnes akadēmisko 

un profesionālo institūciju kolēģiem Latvijā un ārvalstīs, lai 

attīstītu zinātniski pētniecisko darbību 

 

Nepārtraukti 

 



4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas   C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas C2 
 

 

 

LU Juridiskās fakultātes dekāns   _______________________  asoc. profesors  Edvīns Danovskis 

 

 

 

 
Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata periodā 

                                               

Datums:                                           _______________________/  ___________________/   

 

 

 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTSAR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


